



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24312000000070618853

开票日期: 2024年03月15日

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*12oz PET 十 字杯盖		箱	1	115.044247787611	115.04	13%	14.96
*塑料制品*12oz PET 冷 杯		箱	1	389.380530973451	389.38	13%	50.62
*纸制品*12oz 波纹热杯		箱	1	230.088495575221	230.09	13%	29.91
*塑料制品*注塑连体盖		箱	1	283.185840707965	283.19	13%	36.81
*塑料制品*PLA吸管		箱	1	132.743362831858	132.74	13%	17.26
合 计					¥1150.44		¥149.56
价税合计 (大写)		⊗ 壹仟叁佰圆整			(小写) ¥1300.00		
备注	S0223329 1195815 2851BJBY						

开票人: 曹晨艳

下载次数: 1